
 

Objednávka č. 0355/2023HT

 

íBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

\ Prokešovo náměstí 1803/8

;702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Í|č: 00845451

DIČ: _ 0200845451

ÍDODAVAÍEL:

*CSF, s.r.o.

iStřeIecká 672/14

‘500 02 Hradec Králové

.ič; 25289462 DIC: C225289462

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Ínáměstí Dr. E. Beneše 555/6

j729 29 Ostrava

HSDS: c9ybfpi

je-mail: posta©moap.ostrava.cz

 
Bankovní spojení:

Číslo účtu: _

Banka:

IBAN:

BIC:

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo a-mail příjemce.

 

\Objednáváme u Vás :

24 ks mini PC

Cena celkem 358.644 Kč vč. DPH a všech nákladů.

Dle specifikace:

Windows 10

na disk).

 
(LAN).

-Videokonektory - 1x DisplayPort 1.4, 1x HDMI 1.4.

'Rozšiřující sloty - Flex |O port, klávesnice USB, myš USB.

~Grafické karta lntel© UHD 630, integrovaná zvuková karta, interní reproduktor.

-Sít'ové rozhraní- integrovaná síťová karta inte|® l219LM 10/100/1000.

Party a konektory - 1x USB-C 3.2 Gen 2 (přenosová rychlost signálu 10 Gb/s), 1x USB 3.2 Gen 2 (přenosová rychlost signálu 10

Gb/s), 3>< USB 3.2 Gen 1 (přenosová rychlost signálu 5 Gb/s), 2x USB 2.0, 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1x RJ-45

'Rozměry produktu (š x h x v) 17,7 >< 17,5 >< 3,4 cm, hmotnost produktu 1,25 kg.

'Požadavky na napájení- externí 65 W zdroj s účinností až 89%.

'Za'ruka 3 roky s opravou na místě.

 

lÉena bez DPH v Kč 295 4oo,_oo§

líčena celkem v Kč 358 644,001

Lhůta plnění: 31.08.2023

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumi den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

GSTRAVA

HP PC ProDesk 400G6 DM i5-10500T, 16GB, SSD 512GB M.2 NVMe, Intel HD DisplayPort+HDML 65W, rámeček na 2.5 disk,

'lnstalovaný operační systém Windows 10 Pro, Procesor |ntel® CoreTM i5-10500T (2,30 GHz max. 3,80 GHz. 12 MB mezipaměti, 8

jader), čipová sada, intel® Q470, paměť 16 GB DDR4 2666 MHz (2x 8 GB), možnost rozšíření na 64 GB.

-Pevný disk 512 GB M.2 SSD PCle NVMe, pozice interních jednotek 1>< M.2 SSD 2280 (obsazená) 1x 2,5" (volná, obsahuje rámeček

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

 



 

V Ostravě dne: 23.05.2023 _tajemník úřadu

  
, / Í

! ,c. ;, &% Aaaa/aw %fW/W

QSTRAVAH!


		2023-05-25T06:55:39+0000




